

Smlouva o dílo - dodatek č. 1

Obec Úholičky

se sídlem obecního úřadu: Náves 10, 252 64 Úholičky

IČO: 00640727

za niž jedná: Ing. Terezie Kořínková, starostka

další osoba pověřená jednáním za obec:

(dále jen jako „Objednatel“)

a

obchodní společnost:

Aquarius, spol. s r.o.

se sídlem:

Pražská 224, 273 51 Kyšice

IČO:

49550616

DIČ:

CZ49550616

zastoupená:

Karlem Skleničkou, jednatelem společnosti

bankovní spojení: Monety Money Bank, a.s., č. ú.: 323309694/0600

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23708
(dále jen jako „Zhotovitel“)

Tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo stavby „SO 110 – Úprava krajnice – Podmoráň, Úholičky“ ze dne 22.2.2023 se mění ustanovení čl. II Cena díla následovně:

Původní cena díla bez DPH	1 973 745,31 Kč
Vícepráce	327 247,50 Kč
Méněpráce	-62 841,20 Kč
Upravená cena díla bez DPH	2 238 151,61 Kč
DPH 21%	470 011,84 Kč
Upravená cena díla vč. DPH	2 708 163,45 Kč

Ostatní ujednání obsažená ve smlouvě o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu.

Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení dodatku smlouvy.

Příloha: Soupis víceprací / méněprací

V Úholičkách, dne.....

V Kyšicích, dne 3.5.2023

**Ing. Terezie
Kořínková** Digitálně podepsal
Ing. Terezie Kořínková
Datum: 2023.06.21
15:22:41 +02'00'

 **AQUARIUS spol. s r.o.**
Inženýrské stavby
273 51 Kyšice, Pražská 224
Tel./fax: 312 526 346

Ing. Terezie Kořínková
starostka obce

Karel Sklenička
jednatel společnosti

**Karel
Sklenička** Digitálně podepsal
Karel Sklenička
Datum: 2023.05.03
14:30:03 +02'00'

W

W

W

W

W

W

7	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelosti	m3	19,842	81,00	1 607,20	CS ÚRS 2022 01
Online FSC								
VV								
18,0+0,02*92,10								
19,842								
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	749,322	130,00	97 411,86	CS ÚRS 2022 01
Online FSC								
VV								
416,29*1,8								
749,322								
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	416,290	31,00	12 904,99	CS ÚRS 2022 01
Online FSC								
VV								
182111111								
10	K	182111111	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	102,000	87,00	8 874,00	CS ÚRS 2022 01
Online FSC								
VV								
"zpevnění svahu "								
(45,0+30,+22,0+5,0)*1,0								
102,000								
11	M	RMAT002	rohož kokosová mulčovací ze 100% kokosu oboustranně zpevněná polypropylenovou (PP) síťovinou-530 g/m2(100% kokos, PP síťovina, mulčovací fólie, průměrná životnost 48–60 měsíců)	m2	112,200	76,00	8 527,20	
P								
Poznámka k položce								
ve, kolvíček oceľových svah (1-6ks/m2)								
102*1,1 "Přepočtené koeficientem množství								
112,200								
12	K	182911121	Zpevnění svahu prkny v zemině tř. 1 až 4 na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	102,000	1 136,00	115 872,00	CS ÚRS 2022 01
Online FSC								
VV								
"zpevnění svahu "								
(45,0+30,+22,0+5,0)*1,0								
102,000								
D	2		Zakládání				0,00	
13	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m	m2	20,000	42,00	840,00	CS ÚRS 2019 01
VV								
"na rubu gabionů"								
1,0*20,0								
20,000								
14	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	23,708	150,00	3 556,20	CS ÚRS 2019 01

20*1,1854 Přepočtené koeficientem množství

VV

15	K	271532212	Podsyyp pod základové konstrukce se ztuhněním a urovňáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	4,800	1 777,00	8 529,60	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

23,708

"pod gabiony"

1,20*0,20*20,0

VV

4,800

Svislé a kompletní konstrukce

D

3

0,00

16	K	327215141	Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na suchu ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galvan	m3	10,000	5 930,00	59 300,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

"zpevnění svahu gabiony"

1,0*0,5*20

VV

10,000

Vodorovné konstrukce

D

4

0,00

17	K	451317112	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 100 do 150 mm	m2	9,500	632,00	6 004,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451317112

Poznámka k položce:

tl. podkladu 150 mm

" skluz z lomového kamene do potoka"

9,50*1,0

VV

9,500

18	K	451571412	Podklad pod dlažbu z kameniva tl. přes 100 do 150 mm	m2	9,500	192,00	1 824,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451571412

Poznámka k položce:

tl. podkladu 150 mm

" skluz z lomového kamene do potoka"

9,50*1,0

VV

9,500

19	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomafsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	9,500	2 540,00	24 130,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/465513227

Poznámka k položce:

skluz z lomového kamene ve tvaru rigolu: š=1,0m, hloubka 0,25 m. Ve dně rigolu osadit 4xkamen s navýšením 0,05-0,10m z důvodu zpomalení přítoku skluzem

" skluz z lomového kamene do potoka"

9,50*1,0

VV

9,500

Komunikace pozemní

D

5

0,00

20	K	327501111	Výplň za operami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého se ztuhněním	m3	7,600	1 188,00	9 028,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/327501111

"zásyp za gabionovou stěnou"

0,38*1,0*20,0

VV

7,600

21	K	564821011	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozproštěním a ztuhněním plochy jednotlivé do 100 m2, po ztuhnění tl. 80 mm	m2	322,400	127,00	40 944,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564821011

Online PSC

[illegible]

29	M	59217032	obrubník betonový sliční 1000x150x150mm	m	1,530	145,00	221,85	CS ÚRS 2022 01	0,00
VV									
1,5*1,02 Přepočtené koeficientem množství									
30	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	556,100	376,00	209 093,60	CS ÚRS 2022 01	0,00
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916331112									
VV									
3,30+460,7+92,10									
31	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	556,100	88,00	48 936,80	CS ÚRS 2022 01	0,00
32	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	552,800	92,00	50 857,60	CS ÚRS 2022 01	0,00
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919122112									
VV									
460,7+48,5+43,6									
33	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	552,800	58,00	32 062,40	CS ÚRS 2022 01	0,00
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111									
VV									
"zarovnání hrany komunikace"									
VV									
460,7+48,5+43,6									
34	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	2,000	239,00	478,00	CS ÚRS 2022 01	0,00
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935113111									
35	M	RMAT0001	žlab odvodňovací z polymerbetonu s ochrannou pozinkovanou hranou se spádem dna 0,5% š=23,5 cm, v=26,5 cm, rošt mřížkový-litina, zatížení C250	m	2,000	1 895,00	3 790,00		0,00
36	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tváří nebo desek šířky do 500 mm	m	92,000	243,00	22 356,00	CS ÚRS 2022 01	0,00
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966008211									
VV									
"stáv žlab v dolní části úseku"									
VV									
92,0									
D	997		Přesun sutě		92,000		0,00		
37	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	32,970	120,00	3 956,40	CS ÚRS 2022 01	0,00
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221571									
P									
Poznámka k položce									
betonový žlab a pruh betonu podél žlabu									
38	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	32,970	7,00	230,79	CS ÚRS 2022 01	0,00
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221579									
39	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,990	130,00	518,70	CS ÚRS 2022 01	0,00

Online FSC

VV

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221655

"stáv. skluz"

3,99

40	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	28,980	250,00	7 245,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------------------

3,990

Online FSC

D

998

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861

Přesun hmot

41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	393,446	136,00	53 508,66	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------------------

0,00

Online FSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011

								0,00
								0,00
								62 841,20

Více práce - zpevněná krajnice

	odstranění asfaltu	m2	306,700	75,00	23 002,50
	doasfaltování krajnice, vč. podbetonování	m2	306,700	950,00	291 365,00
919122112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	140,000	92,00	12 880,00
					327 247,50